
Uchwała Nr LVI/391/10 

Rady Gminy Rewal  

z dnia 26 marca 2010r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rewalu 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 – zmiana: Dz. U z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 

poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568;  

z 2004 Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 

181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 

1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 oraz Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146), art. 11 ust. 1 

ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, zmiana: 

z 2010r. Nr 28, poz.146) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1 W załączniku do uchwały Nr XLIV/303/2009 z dnia 26 czerwca 2009 roku  

w sprawie nadania Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rewalu § 8 otrzymuje 

brzmienie:          

1. Ośrodek prowadzi gospodarkę finansową na zasadach obowiązujących jednostki budżetowe  

w oparciu o środki zaplanowane w budżecie gminy, 

2. Podstawą gospodarki finansowej Ośrodka jest roczny plan finansowy obejmujący dochody  

i wydatki, zatwierdzany przez Wójta Gminy Rewal, stanowiący załącznik do budżetu Gminy, 

3. Ośrodek prowadzi działalność finansową dysponując środkami finansowymi pochodzącymi: 

1) z dotacji z budżetu państwa przekazywanych za pośrednictwem Gminy, 

2) ze środków z budżetu Gminy na podstawie uchwały budżetowej Rady Gminy Rewal, 

3) innych dopuszczalnych źródeł 

4. Ośrodek posiada własny rachunek bankowy. 

 

§ 2   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 01 kwietnia 2010 r. 

 

 

     Przewodnicząca Rady 

 

        Joanna Drzewińska – Dąbrowska 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

 
 Zmiana Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rewalu przyjętego Uchwałą  

Nr XLIV/303/2009 z dnia 26 czerwca 2009 roku Rady Gminy Rewal  spowodowana jest 

wprowadzonymi zmianami w Uchwale dotyczącej Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałaniu Narkomanii w Gminie Rewal na rok 2010 r.  Zgodnie 

z Uchwałą Nr LV/385/10 Rady Gminy Rewal z dnia 25 lutego 2010 r. od dnia 01 kwietnia 2010 r. 

realizatorem zadań wynikających z Gminnego Programu będzie Urząd Gminy w Rewalu.

 Powyższe uzasadnia potrzebę wprowadzenia zmiany w Statucie. 

 

 


